

Brøndum Rasmussen ApS

Johnstrupsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 07 21 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Klaus Brøndum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndum Rasmussen ApS Johnstrupsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 21 21
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Klaus Brøndum Jensen Peter Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.575 t.kr. mod 3.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	20/8 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	3.574.924	3.472.753
1 Personaleomkostninger	-2.818.421	-2.381.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.970	-53.599
Driftsresultat	712.533	1.037.439
Andre finansielle indtægter	0	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.819	-9.751
Resultat før skat	701.714	1.027.792
Skat af årets resultat	-156.677	-247.983
Årets resultat	545.037	779.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	202.400
Overføres til overført resultat	0	577.409
Disponeret fra overført resultat	-254.963	0
Disponeret i alt	545.037	779.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.531	67.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.531</u>	<u>67.001</u>
4	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.531</u>	<u>76.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.357.383	686.022
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	118.436	122.016
	Udskudte skatteaktiver	8.620	5.159
	Andre tilgodehavender	23.648	0
	Periodeafgrænsningsposter	103.110	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.611.197</u>	<u>813.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.650.983</u>	<u>1.372.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.262.180</u>	<u>2.185.819</u>
	Aktiver i alt	<u>3.316.711</u>	<u>2.261.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	322.446	577.409
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	202.400
Egenkapital i alt	<u>1.172.446</u>	<u>829.809</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	327.206	162.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	948.826	393.264
Selskabsskat	70.138	53.142
Anden gæld	798.095	823.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.265</u>	<u>1.432.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.265</u>	<u>1.432.011</u>
Passiver i alt	<u>3.316.711</u>	<u>2.261.820</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	20/8 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.493.865	2.110.136
Pensioner	195.527	151.947
Andre omkostninger til social sikring	19.031	14.998
Personalemkostninger i øvrigt	109.998	104.634
	2.818.421	2.381.715
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.819	9.751
	10.819	9.751
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	120.600	0
Tilgang i årets løb	22.500	120.600
Kostpris 31. december 2016	143.100	120.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-53.599	0
Årets afskrivninger	-43.970	-53.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-97.569	-53.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	45.531	67.001
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	9.000	0
Tilgang i årets løb	0	9.000
Kostpris 31. december 2016	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.000	9.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.494.340	147.451
Modtagne acantobetalinge	<u>-2.375.904</u>	<u>-25.435</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>118.436</u>	<u>122.016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	577.409	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-254.963</u>	<u>577.409</u>
	<u>322.446</u>	<u>577.409</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	202.400	0
Udloddet udbytte	-202.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>202.400</u>
	<u>800.000</u>	<u>202.400</u>